
ANTHONELA FARMS
CAIZALUISA AREQUIPA EDWIN GEOVANNY

0502638687001

ESTADO DE CUENTA PROVEEDORES

FECHA CORTE: 06-12-2024 23:59:59

1792833345001 HISPANCONNEX ASESORIA EN COMERCIO EXTERIOR CIA.LTDA.

DOCUMENTO DESCRIPCION FECHA TIPO PAGO CREDITO DEBITO SALDO

SALDO INICIAL 7019.61

001005000003174 Factura de Compra 03-01-2024 319.20 7338.81 PEN

001005000003176 Factura de Compra 03-01-2024 313.20 7652.01 PEN

001005000003175 Factura de Compra 03-01-2024 678.20 8330.21 PEN

001002000004667 RETENCION A DOC 001005000003174 03-01-2024 42.04 8288.17

001005000003306 Factura de Compra 23-01-2024 24.19 8312.36 PEN

001005000003305 Factura de Compra 23-01-2024 184.80 8497.16 PEN

001002000004714 RETENCION A DOC 001005000003305 23-01-2024 24.34 8472.82

001002000004713 RETENCION A DOC 001005000003306 23-01-2024 3.18 8469.64

A333 ANTICIPO A NUESTRA IMPORTACION  45 19-02-2024 ANTICIPO A PROVEEDOR 3000.00 5469.64

001005000003467 Factura de Compra 21-02-2024 151.20 5620.84 PEN

001005000003468 Factura de Compra 21-02-2024 19.37 5640.21 PEN

001002000004839 RETENCION A DOC 001005000003467 21-02-2024 19.91 5620.3

001002000004840 RETENCION A DOC 001005000003468 21-02-2024 2.55 5617.75

001005000003577 Factura de Compra 27-02-2024 56.00 5673.75 PEN

001002000004881 RETENCION A DOC 001005000003577 27-02-2024 7.38 5666.37

001005000003589 Factura de Compra 28-02-2024 4250.00 9916.37 PEN

001005000003588 Factura de Compra 28-02-2024 319.20 10235.57 PEN

001002000004884 RETENCION A DOC 001005000003588 28-02-2024 42.04 10193.53

AP000001410 ANTICIPO 04-03-2024 ANTICIPO A PROVEEDOR 5000.00 5193.53

001005000003727 Factura de Compra 14-03-2024 22.63 5216.16 PEN

001005000003726 Factura de Compra 14-03-2024 201.60 5417.76 PEN

001002000004965 RETENCION A DOC 001005000003726 14-03-2024 27.00 5390.76

001002000004964 RETENCION A DOC 001005000003727 14-03-2024 3.04 5387.72

001005000003791 Factura de Compra 28-03-2024 319.20 5706.92 PEN

001002000005065 RETENCION A DOC 001005000003791 28-03-2024 42.75 5664.17



001005000004017 Factura de Compra 30-04-2024 12.90 5677.07 PEN

001005000004016 Factura de Compra 30-04-2024 327.75 6004.82 PEN

001002000005190 RETENCION A DOC 001005000004016 30-04-2024 51.30 5953.52

001002000005152 RETENCION A DOC 001005000004017 30-04-2024 2.04 5951.48

001005000004208 Factura de Compra 28-05-2024 13.12 5964.6 PEN

001005000004207 Factura de Compra 28-05-2024 276.00 6240.6 PEN

001002000005252 RETENCION A DOC 001005000004207 28-05-2024 43.20 6197.4

001002000005251 RETENCION A DOC 001005000004208 28-05-2024 2.06 6195.34

001005000004378 Factura de Compra 14-06-2024 20.71 6216.05 PEN

001005000004377 Factura de Compra 14-06-2024 276.00 6492.05 PEN

001005000004389 Factura de Compra 14-06-2024 57.50 6549.55 PEN

001002000005340 RETENCION A DOC 001005000004377 14-06-2024 43.20 6506.35

001002000005338 RETENCION A DOC 001005000004378 14-06-2024 3.25 6503.1

001002000005342 RETENCION A DOC 001005000004389 14-06-2024 9.00 6494.1

001005000004443 Factura de Compra 03-07-2024 385.25 6879.35 PEN

001002000005452 RETENCION A DOC 001005000004443 03-07-2024 60.30 6819.05

AP000001024 ANTICIPO A LA IMPORTACION 48 23-07-2024 ANTICIPO A PROVEEDOR 4000.00 2819.05

001005000004550 Factura de Compra 23-07-2024 28.18 2847.23 PEN

001005000004549 Factura de Compra 23-07-2024 362.25 3209.48 PEN

001002000005492 RETENCION A DOC 001005000004549 23-07-2024 56.70 3152.78

001002000005491 RETENCION A DOC 001005000004550 23-07-2024 4.42 3148.36

AP000001022 anticipo a la importacion 48 30-07-2024 ANTICIPO A PROVEEDOR 2000.00 1148.36

001005000004663 Factura de Compra 19-08-2024 327.75 1476.11 PEN

001005000004664 Factura de Compra 19-08-2024 4650.00 6126.11 PEN

001002000005607 RETENCION A DOC 001005000004663 19-08-2024 51.30 6074.81

001005000004753 Factura de Compra 27-08-2024 258.75 6333.56 PEN

001005000004754 Factura de Compra 27-08-2024 26.56 6360.12 PEN

001005000004738 Factura de Compra 27-08-2024 28.75 6388.87 PEN



001002000005632 RETENCION A DOC 001005000004738 27-08-2024 4.50 6384.37

001002000005624 RETENCION A DOC 001005000004753 27-08-2024 40.50 6343.87

001002000005631 RETENCION A DOC 001005000004754 27-08-2024 4.15 6339.72

AP000001282 Anticipo del importación 27-09-2024 ANTICIPO A PROVEEDOR 4000.00 2339.72

001005000004997 Factura de Compra 30-09-2024 26.56 2366.28 PEN

001005000004996 Factura de Compra 30-09-2024 293.25 2659.53 PEN

001002000005790 RETENCION A DOC 001005000004996 30-09-2024 45.90 2613.63

001002000005789 RETENCION A DOC 001005000004997 30-09-2024 4.15 2609.48

001005000005133 Factura de Compra 29-10-2024 327.75 2937.23 PEN

001005000005134 Factura de Compra 29-10-2024 3773.00 6710.23 PEN

AP000001608 pago a la importación 20 29-10-2024 ANTICIPO A PROVEEDOR 4000.00 2710.23

001002000005875 RETENCION A DOC 001005000005133 29-10-2024 51.30 2658.93

001005000005207 Factura de Compra 30-10-2024 28.75 2687.68 PEN

001005000005175 Factura de Compra 30-10-2024 207.00 2894.68 PEN

001005000005176 Factura de Compra 30-10-2024 23.12 2917.8 PEN

001002000005898 RETENCION A DOC 001005000005175 30-10-2024 32.40 2885.4

001002000005899 RETENCION A DOC 001005000005176 30-10-2024 3.62 2881.78

001002000005892 RETENCION A DOC 001005000005207 30-10-2024 4.50 2877.28

001005000005347 Factura de Compra 18-11-2024 293.25 3170.53 PEN

001005000005348 Factura de Compra 18-11-2024 26.56 3197.09 PEN

001002000005943 RETENCION A DOC 001005000005347 18-11-2024 45.90 3151.19

001002000005944 RETENCION A DOC 001005000005348 18-11-2024 4.15 3147.04

001005000005380 Factura de Compra 19-11-2024 3250.00 6397.04 PEN

001005000005379 Factura de Compra 19-11-2024 327.75 6724.79 PEN

001002000005948 RETENCION A DOC 001005000005379 19-11-2024 51.30 6673.49

001005000005399 Factura de Compra 26-11-2024 57.50 6730.99 PEN

001002000005964 RETENCION A DOC 001005000005399 26-11-2024 9.00 6721.99

TOTAL 22544.75 22842.37 6721.99



SALDO ANTICIPOS SIN CRUZAR A LA FECHA 22000

SALDO A FECHA DE CORTE 28721.99


